CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO, ESTADO DO PARANÁ,

-REQUERIMENTO INTERNO nº. 006/2021-

Senhor Presidente,

     A vereadora que o presente subscreve, vêm,
mui respeitosamente, à presença de V. Exa. REQUERER que a Ata da
Sessão Ordinária do dia 03/05/2021 seja redigida na íntegra.

Câmara Municipal de Jataizinho, PR, aos
07 (sete) dias do mês de maio de dois mil e
vinte e um.

-SÔNIA DA CRUZ-

Vereadora